Родителя, а также в летний период, в иных случаях по согласованию с администрацией.

З.РАЗМЕР, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ВОСПИТАННИКОМ

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) в 
размере 2947 (две тысячи девятьсот сорок семь ) рублей (основание приказ комитета по образованию города 
Барнаула от 25.12.2024 №1849-осн «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за 
детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях, структурных подразделениях (детский